2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.03.2012 г. №2942-р/1
О внесении изменений
в Положение о департаменте городского хозяйства мэрии

городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии
городского округа Тольятти от 16.12.2011 г. № 13973-р/1
В целях организации дальнейшей работы департамента городского хозяйства мэрии, в рамках реализации Закона Самарской области
от 06.04.2010 г. № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», руководствуясь распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 20.01.2012 г. № 340-р/1 «Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти,
1. Внести в Положение о департаменте городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 16.12.2011 г. № 13973-р/1 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.7.11 пункта 3.7 раздела III Положения исключить.

1.2. Подпункт 2 пункта 4.1 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:

«2. Управление природопользования и охраны окружающей среды:

- сектор организации обращения с отходами производства и потребления;

- отдел планирования, сопровождения и анализа мероприятий природопользования и охраны окружающей среды;

- отдел государственного экологического надзора (контроля);».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

А.Н.Пушков